
pachet piese auto conf. ADV1089609

I.D.: 43506397

Data publicarii	08.07.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.098,00 RON - 2.098,00 RON

Descriere: DACIA LOGAN 1,2 BZ Braț suspensie față dr+stg buc 6 86,00 516,00 Kit curea accesorii set 2 138,00 276,00 Saboți frână roată spate set 3 109,00 327,00 DACIA LOGAN 1,4/1,6 MPI Curea accesorii 1,6 MPI buc 1 32,00 32,00 Electroventilator răcire 1,4 MPI buc 3 123,00 369,00 Cilindru frână roată spate(fontă) buc 4 107,00 428,00 DACIA DUSTER 1,6 Bucșă braț inferior suspensie spate buc 2 49,50 99,00 Bec poziție 12VX21W buc 100 0,51 51,00
